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Lënda:  Ekonomia Islame       Afati tetor/ 2023 

Profesori: Dr. Islam Hasani  

Data e mbajtjes së provimit: 20.10.2023 

Data e dorëzimit të rezultateve:23.10.2023 

Nr. 
Nr. Index-it 
(Dosja) 

Pikët  Nota   Nr.  Nr. Index-it 
(Dosja) 

Pikët  Nota  

     1. 2024  71     8      

     2.  1062 62 8      7      
     3. 2075  66 8      7      
     4. 1969  55 8      6      

5. 2079  51 9      6      

6.  1295 52 9      6      
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Orari i konsultimeve dhe vendosjes së notave në indeks:  

Data 23/10/2022                                            Ora:10:00                                                                                Vendi: FSI. 

 


